
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS 

 

PORTARIA Nº 064 DE 15 DE ABRIL DE 2021 

  

“Designa funções aos Servidores desta 

Prefeitura para Divisão de Meio 

Ambiente” 

  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, 

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E :  

 

Art. 1º. Designar o servidor VALDINEI DA SILVA ROCHA, para a função de Fiscal 

de Meio Ambiente junto a Divisão de Meio Ambiente. 

 

Art. 2º. Designar o servidor SÉRGIO HENRIQUE MAGALHÃES ARAÚJO, para a 

função de Fiscal de Vigilância Ambiental, junto a Divisão de Meio Ambiente, 

 

Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Art. 3º. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.  

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, 

ESTADO DA BAHIA, em 15 de abril de 2021. 

 

 

 

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS 

Prefeito Municipal 

 


